

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Халявин А. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

« ____ » _____ 20__ г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

(идентификационный номер N 420662)

**Частное образовательное учреждение дополнительного
профессионального образования «Газпром корпоративный
институт»**

(полное наименование работодателя)

*Юридический адрес: 197022, город Санкт-Петербург, ул. Профессора
Попова, д. 23 литер Д*

*Фактический адрес: 197022; город Санкт-Петербург; ул. Профессора
Попова, д. 23 литер Д;*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7728167223

(ИНН работодателя)

781301001

(КПП работодателя)

1037739323896

(ОГРН работодателя)

85.42.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

**Члены комиссии по проведению специальной
оценки условий труда:**

(подпись)

Шалаевский Иван
Алексеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Орлова Алла
Игоревна

(Ф.И.О.)

(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Отдел организации обучения</i>																							
2415.4.14	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4562.1.2А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4562.1.3А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Бухгалтерия</i>																							
2415.5.20	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа сметно-договорной работы</i>																							
4562.3.5	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2415.5.21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Руководство</i>																							
2415.3.5	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел образовательных проектов</i>																							
4562.5.8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2415.3.6	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Учетно-контрольная группа</i>																							
2415.6.23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2415.5.22	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2415.6.25A	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа международных образовательных проектов</i>																							
2415.3.7	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2415.3.8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4562.7.15A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Аппарат при руководстве</i>																							
2415.2.4	Советник директора по корпоративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4562.8.17	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « 3 » ноября 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(Должность)

(Подпись)

Халявин Александр Александрович

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела технического и информационного обеспечения

(Должность)

(Подпись)

Шалаевский Иван Алексеевич

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела организации обучения

(Должность)

(Подпись)

Орлова Алла Игоревна

(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5169

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митракова Александра Борисовна

(ФИО)

03.11.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятий по улучшению условий труда не требуется					

Дата составления: « 3 » ноября 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(Должность)

(Подпись)

Халявин Александр Александрович

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела технического и
информационного обеспечения

(Должность)

(Подпись)

Шалаевский Иван Алексеевич

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела организации обучения

(Должность)

(Подпись)

Орлова Алла Игоревна

(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5169

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митракова Александра Борисовна

(ФИО)

03.11.2021

(дата)